
 Raamid, 
ühe- kuni viie-
kohalised*

1411

06

16

13

08

1512

07

04 05

Liht- või veksellüliti

Liht- või veksellüliti orientatsioonivalgusega

Liht- või veksellüliti märklambiga (kontrolltuli)

Grupilüliti

Kardinalüliti (fikseeruv ja mittefikseeruv)

TV/R pesa 

TV/R/SAT pesa

RJ-45 pesad

Pistikupesa lapsekaitsmega

2-ne pistikupesaga lapsekaitsmega

Valgusregulaator

Termostaat

2-ne USB-laadija

Pimekate

Pimekate kaabliläbiviiguga

Seadmete raamid,

1- kuni 5-kohalised (50*50 sisule)

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

https://new.abb.com/ee/elektrist-kodus

https://new.abb.com/low-voltage/ru/products/wiring-accessories/levit

Levit®

Lülitid

Tele-
kommunikatsioon,
andmeside ja
pistikupesad

01 0302

Inspiratsioon algab siit

—

Levit®

—

Standardsed Levit® sisud

Regulaatorid ja 
pimekatted

—

LED-dimmer,

2-400W

© Copyright 2021 ABB. Kõik õigused kaitstud.

Jätame endale õiguse muuta hindasid ja tehnilisi andmeid ilma ette teatamata.Hinnad sisaldavad käibemaksu. Hinnad sisaldavad käibemaksu.

Levit , valge / lumivalge

Levit®, valge / valge

Levit®, hall / valge

Levit®, beež / valge

Levit®, macchiato / valge

Levit®, valge / must

Levit®, kollane / must

® Levit®, punane / must

Levit®, oranž / must

Levit®, roheline / must

Levit®, antratsiit / must

Levit®, teras / must

Levit®, titaan / must

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11  

12  

13  

01

11

02

12

03

13

04 05

06 07 08 09 10

Uus Levit® kollektsioon pakub kaasaegseid, stiilseid ja erksaid elamusi, mis lausa 

inspireerib katsetama ja kutsub esile värskeid ideid. Tema teistsugune disain ja 

poolläbipaistvad alusmaterjalid tekitavad tunde, justkui toode asetub seinast eraldi. 

Lihtsad sirgjooned ja pilkupüüdev värvipalett muudavad Levit® lülitite- ja pistikutesarja 

võluvaks ja ainulaadseks elemendiks igas modernses kodus. Kollektsioonis on valikus 

14 erinevat tooni, mida on võimalik omavahel kombineerida.
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10

2CHH015030A6001

2CHH015030A6003

2CHH015030A6016

2CHH015030A6017

2CHH015030A6018

2CHH015030A6062

2CHH015030A6063

2CHH015030A6064

2CHH015030A6065

2CHH015030A6066

2CHH015030A6067

2CHH015030A6068

2CHH015030A6069

2CHH015030A6070

2CHH015040A6001

2CHH015040A6003

2CHH015040A6016

2CHH015040A6017

2CHH015040A6018

2CHH015040A6062

2CHH015040A6063

2CHH015040A6064

2CHH015040A6065

2CHH015040A6066

2CHH015040A6067

2CHH015040A6068

2CHH015040A6069

2CHH015040A6070

2CHH015050A6001

2CHH015050A6003

2CHH015050A6016

2CHH015050A6017

2CHH015050A6018

2CHH015050A6062

2CHH015050A6063

2CHH015050A6064

2CHH015050A6065

2CHH015050A6066

2CHH015050A6067

2CHH015050A6068

2CHH015050A6069

2CHH015050A6070

valge/lumivalge

valge/valge

hall/valge

beež/valge

macchiato/valge

valge/ must

antratsiit/must

kollane/must

punane/must

oranž/must

roheline/must

pärl/lumivalge

teras/must

titaan/must

valge/lumivalge

valge/valge

hall/valge

beež/valge

macchiato/valge

valge/ must

antratsiit/must

kollane/must

punane/must

oranž/must

roheline/must

pärl/lumivalge

teras/must

titaan/must

valge/lumivalge

valge/valge

hall/valge

beež/valge

macchiato/valge

valge/ must

antratsiit/must

kollane/must

punane/must

oranž/must

roheline/must

pärl/lumivalge

teras/must

titaan/must

—

3-ne raam

—

4-ne raam

—

5-ne raam

4,01
4,01
4,65
4,65
4,65
4,65
6,65
4,65
4,65
4,65
4,65
6,67
6,65
6,01

7,53
7,53
8,74
8,74
8,74
8,74
11,29
8,74
8,74
8,74
8,74
11,29
11,29
11,29

12,95
12,95
15,03
15,03
15,03
15,03
19,41
15,03
15,03
15,03
15,03
19,41
19,41
19,41

3901H-A05030 01W

3901H-A05030 03W

3901H-A05030 16W

3901H-A05030 17W

3901H-A05030 18W

3901H-A05030 62W

3901H-A05030 63W

3901H-A05030 64W

3901H-A05030 65W

3901H-A05030 66W

3901H-A05030 67W

3901H-A05030 68W

3901H-A05030 69W

3901H-A05030 70W

2CHH015040A6001

2CHH015040A6003

2CHH015040A6016

2CHH015040A6017

2CHH015040A6018

2CHH015040A6062

2CHH015040A6063

2CHH015040A6064

2CHH015040A6065

2CHH015040A6066

2CHH015040A6067

2CHH015040A6068

2CHH015040A6069

2CHH015040A6070

3901H-A05050 01W

3901H-A05050 03W

3901H-A05050 16W

3901H-A05050 17W

3901H-A05050 18W

3901H-A05050 62W

3901H-A05050 63W

3901H-A05050 64W

3901H-A05050 65W

3901H-A05050 66W

3901H-A05050 67W

3901H-A05050 68W

3901H-A05050 69W

3901H-A05050 70W

Värv Tüüp HindKood

2CKA006512A0345

2CHH940123A4001

2CHH940123A4003

2CHH940123A4016

2CHH940123A4017

2CHH940123A4018

2CHH940123A4062

2CHH940123A4063

2CHH940123A4064

2CHH940123A4065

2CHH940123A4066

2CHH940123A4067

2CHH940123A4068

2CHH940123A4069

2CHH940123A4070

valge/lumivalge

valge/valge

hall/valge

beež/valge

macchiato/valge

valge/ must

antratsiit/must

kollane/must

punane/must

oranž/must

roheline/must

pärl/lumivalge

teras/must

titaan/must

—

Dimmeri kate

84,3

7,75
7,75
9,74
9,74
9,74
9,74
17,87
9,74
9,74
9,74
9,74
17,87
17,87
17,87

6523 UR-103-500

3294H-A00123 01

3294H-A00123 03

3294H-A00123 16

3294H-A00123 17

3294H-A00123 18

3294H-A00123 62

3294H-A00123 63

3294H-A00123 64

3294H-A00123 65

3294H-A00123 66

3294H-A00123 67

3294H-A00123 68

3294H-A00123 69

3294H-A00123 70

Tüüp HindKood



Värv Värv Värv VärvTüüp Hind Hind Hind HindTüüp Tüüp Tüüp 

2CHH590145A6001

2CHH590145A6003

2CHH590145A6016

2CHH590145A6017

2CHH590145A6018

2CHH590145A6062

2CHH590145A6063

2CHH590145A6064

2CHH590145A6065

2CHH590145A6066

2CHH590145A6067

2CHH590145A6068

2CHH590145A6069

2CHH590145A6070

2CHH592545A6001

2CHH592545A6003

2CHH592545A6016

2CHH592545A6017

2CHH592545A6018

2CHH592545A6062

2CHH592545A6063

2CHH592545A6064

2CHH592545A6065

2CHH592545A6066

2CHH592545A6067

2CHH592545A6068

2CHH592545A6069

2CHH592545A6070

2CHH203457A6001

2CHH203457A6003

2CHH203457A6016

2CHH203457A6017

2CHH203457A6018

2CHH203457A6062

2CHH203457A6063

2CHH203457A6064

2CHH203457A6065

2CHH203457A6066

2CHH203457A6067

2CHH203457A6068

2CHH203457A6069

2CHH203457A6070

2CHH590645A6001

2CHH590645A6003

2CHH590645A6016

2CHH590645A6017

2CHH590645A6018

2CHH590645A6062

2CHH590645A6063

2CHH590645A6064

2CHH590645A6065

2CHH590645A6066

2CHH590645A6067

2CHH590645A6068

2CHH590645A6069

2CHH590645A6070

2CHH599145A6001

2CHH599145A6003

2CHH599145A6016

2CHH599145A6017

2CHH599145A6018

2CHH599145A6062

2CHH599145A6063

2CHH599145A6064

2CHH599145A6065

2CHH599145A6066

2CHH599145A6067

2CHH599145A6068

2CHH599145A6069

2CHH599145A6070

2CHH590545A6001

2CHH590545A6003

2CHH590545A6016

2CHH590545A6017

2CHH590545A6018

2CHH590545A6062

2CHH590545A6063

2CHH590545A6064

2CHH590545A6065

2CHH590545A6066

2CHH590545A6067

2CHH590545A6068

2CHH590545A6069

2CHH590545A6070

2CHH015010A6001

2CHH015010A6003

2CHH015010A6016

2CHH015010A6017

2CHH015010A6018

2CHH015010A6062

2CHH015010A6063

2CHH015010A6064

2CHH015010A6065

2CHH015010A6066

2CHH015010A6067

2CHH015010A6068

2CHH015010A6069

2CHH015010A6070

2CHH590745A6001

2CHH590745A6003

2CHH590745A6016

2CHH590745A6017

2CHH590745A6018

2CHH590745A6062

2CHH590745A6063

2CHH590745A6064

2CHH590745A6065

2CHH590745A6066

2CHH590745A6067

2CHH590745A6068

2CHH590745A6069

2CHH590745A6070

2CHH296118A6003

2CHH296118A6016

2CHH296118A6017

2CHH296118A6018

2CHH296118A6063

2CHH296118A6064

2CHH296118A6065

2CHH296118A6066

2CHH296118A6067

2CHH296118A6068

2CHH296118A6069

2CHH296118A6070

2CHH598745A6001

2CHH598745A6003

2CHH598745A6016

2CHH598745A6017

2CHH598745A6018

2CHH598745A6062

2CHH598745A6063

2CHH598745A6064

2CHH598745A6065

2CHH598745A6066

2CHH598745A6067

2CHH598745A6068

2CHH598745A6069

2CHH598745A6070

2CHH595245A6001

2CHH595245A6003

2CHH595245A6016

2CHH595245A6017

2CHH595245A6018

2CHH595245A6062

2CHH595245A6063

2CHH595245A6064

2CHH595245A6065

2CHH595245A6066

2CHH595245A6067

2CHH595245A6068

2CHH595245A6069

2CHH595245A6070

2CHH015020A6001

2CHH015020A6003

2CHH015020A6016

2CHH015020A6017

2CHH015020A6018

2CHH015020A6062

2CHH015020A6063

2CHH015020A6064

2CHH015020A6065

2CHH015020A6066

2CHH015020A6067

2CHH015020A6068

2CHH015020A6069

2CHH015020A6070

valge/lumivalge

valge/valge

hall/valge

beež/valge

macchiato/valge

valge/ must

antratsiit/must

kollane/must

punane/must

oranž/must

roheline/must

pärl/lumivalge

teras/must

titaan/must

valge/lumivalge

valge/valge

hall/valge

beež/valge

macchiato/valge

valge/ must

antratsiit/must

kollane/must

punane/must

oranž/must

roheline/must

pärl/lumivalge

teras/must

titaan/must

valge/lumivalge

valge/valge

hall/valge

beež/valge

macchiato/valge

valge/ must

antratsiit/must

kollane/must

punane/must

oranž/must

roheline/must

pärl/lumivalge

teras/must

titaan/must

valge/lumivalge

valge/valge

hall/valge

beež/valge

macchiato/valge

valge/ must

antratsiit/must

kollane/must

punane/must

oranž/must

roheline/must

pärl/lumivalge

teras/must

titaan/must

valge/lumivalge

valge/valge

hall/valge

beež/valge

macchiato/valge

valge/ must

antratsiit/must

kollane/must

punane/must

oranž/must

roheline/must

pärl/lumivalge

teras/must

titaan/must

valge/lumivalge

valge/valge

hall/valge

beež/valge

macchiato/valge

valge/ must

antratsiit/must

kollane/must

punane/must

oranž/must

roheline/must

pärl/lumivalge

teras/must

titaan/must

valge/lumivalge

valge/valge

hall/valge

beež/valge

macchiato/valge

valge/ must

antratsiit/must

kollane/must

punane/must

oranž/must

roheline/must

pärl/lumivalge

teras/must

titaan/must

valge/lumivalge

valge/valge

hall/valge

beež/valge

macchiato/valge

valge/ must

antratsiit/must

kollane/must

punane/must

oranž/must

roheline/must

pärl/lumivalge

teras/must

titaan/must

valge

hall

beež

macchiato

antratsiit

kollane

punane

oranž

roheline

pärl

teras

titaan

valge/lumivalge

valge/valge

hall/valge

beež/valge

macchiato/valge

valge/ must

antratsiit/must

kollane/must

punane/must

oranž/must

roheline/must

pärl/lumivalge

teras/must

titaan/must

valge/lumivalge

valge/valge

hall/valge

beež/valge

macchiato/valge

valge/ must

antratsiit/must

kollane/must

punane/must

oranž/must

roheline/must

pärl/lumivalge

teras/must

titaan/must

valge/lumivalge

valge/valge

hall/valge

beež/valge

macchiato/valge

valge/ must

antratsiit/must

kollane/must

punane/must

oranž/must

roheline/must

pärl/lumivalge

teras/must

titaan/must

—

Lihtlüliti (1) 

sisu+klahv

—

Veksellüliti (6) 

sisu+klahv+

LED-lamp, 

N-klemmiga

—

1-ne maandusega 

pistikupesa,

lapsekaitsega

—

Veksellüliti (6) 

sisu+klahv

—

Surulüliti (1/0) 

sisu+klahv

—

Grupilüliti (5) 

sisu+klahvid

—

1-ne raam

—

Ristlüliti (7) 

sisu+klahv

—

Arvutipesa 

2xRJ-45 sisud 

(Cat.6)+kate

—

Grupisurulüliti 

(1/0+1/0) 

sisu+klahvid

—

Grupiveksel-

lüliti (6+6) 

sisu+klahvid

—

2-ne raam

3559H-A01445 01W

3559H-A01445 03W

3559H-A01445 16W

3559H-A01445 17W

3559H-A01445 18W

3559H-A01445 62W

3559H-A01445 63W

3559H-A01445 64W

3559H-A01445 65W

3559H-A01445 66W

3559H-A01445 67W

3559H-A01445 68W

3559H-A01445 69W

3559H-A01445 70W

3,73
3,73
4,33
4,33
4,33
4,33
5,59
4,33
4,33
4,33
4,33
5,59
5,59
5,59

4,21
4,21
4,89
4,89
4,89
4,89
6,31
4,89
4,89
4,89
4,89
6,31
6,31
6,31

28,00

32,40

32,40

32,40

42,00

32,40

32,40

32,40

32,40

42,00

42,00

42,00

3,27
3,27
3,77
3,77
3,77
3,77
4,87
3,77
3,77
3,77
3,77
4,87
4,87
4,87

8,81
8,81
9,2
9,2
9,2
9,2
11,88
9,2
9,2
9,2
9,2
11,88
11,88
11,88

0,97
0,97
1,12
1,12
1,12
1,12
1,98
1,23
1,23
1,23
1,23
1,98
1,98
1,98

1,62
1,62
1,9
1,9
1,9
1,9
3,73
2,09
1,9
1,9
1,9
3,73
3,73
3,73

21,10

22,10

22,10

22,10

28,50

22,10

22,10

22,10

22,10

28,50

28,50

28,50

56,30

65,20

65,20

65,20

84,40

65,20

65,20

65,20

65,20

84,40

84,40

84,40

120,97
120,97
140,3
140,3
140,3
140,3
181,43
140,3
140,3
140,3
140,3
181,43
181,43
181,43

6,14
6,14
7,1
7,1
7,1
7,1
9,19
7,1
7,1
7,1
7,1
9,19
9,19
9,19

16,96
16,96
19,69
19,69
19,69
19,69
25,44
19,69
19,69
19,69
19,69
25,44
25,44
25,44

20,31
20,31
23,58
23,58
23,58
23,58
30,47
23,58
23,58
23,58
23,58
30,47
30,47
30,47

4,02
4,02
4,69
4,69
4,69
4,69
6,04
4,69
4,69
4,69
4,69
6,04
6,04
6,04

11,91
11,91
13,81
13,81
13,81
13,81
17,87
13,81
13,81
13,81
13,81
17,87
17,87
17,87

7,31
7,31
8,45
8,45
8,45
8,45
10,94
8,45
8,45
8,45
8,45
10,94
10,94
10,94

3559H-A25445 01W

3559H-A25445 03W

3559H-A25445 16W

3559H-A25445 17W

3559H-A25445 18W

3559H-A25445 62W

3559H-A25445 63W

3559H-A25445 64W

3559H-A25445 65W

3559H-A25445 66W

3559H-A25445 67W

3559H-A25445 68W

3559H-A25445 69W

3559H-A25445 70W

5520H-A03457 01W

5520H-A03457 03W

5520H-A03457 16W

5520H-A03457 17W

5520H-A03457 18W

5520H-A03457 62W

5520H-A03457 63W

5520H-A03457 64W

5520H-A03457 65W

5520H-A03457 66W

5520H-A03457 67W

5520H-A03457 68W

5520H-A03457 69W

5520H-A03457 70W

3559H-A06445 01W

3559H-A06445 03W

3559H-A06445 16W

3559H-A06445 17W

3559H-A06445 18W

3559H-A06445 62W

3559H-A06445 63W

3559H-A06445 64W

3559H-A06445 65W

3559H-A06445 66W

3559H-A06445 67W

3559H-A06445 68W

3559H-A06445 69W

3559H-A06445 70W

3559H-A91445 01W

3559H-A91445 03W

3559H-A91445 16W

3559H-A91445 17W

3559H-A91445 18W

3559H-A91445 62W

3559H-A91445 63W

3559H-A91445 64W

3559H-A91445 65W

3559H-A91445 66W

3559H-A91445 67W

3559H-A91445 68W

3559H-A91445 69W

3559H-A91445 70W

3559H-A05445 01W

3559H-A05445 03W

3559H-A05445 16W

3559H-A05445 17W

3559H-A05445 18W

3559H-A05445 62W

3559H-A05445 63W

3559H-A05445 64W

3559H-A05445 65W

3559H-A05445 66W

3559H-A05445 67W

3559H-A05445 68W

3559H-A05445 69W

3559H-A05445 70W

3901H-A05010 01W

3901H-A05010 03W

3901H-A05010 16W

3901H-A05010 17W

3901H-A05010 18W

3901H-A05010 62W

3901H-A05010 63W

3901H-A05010 64W

3901H-A05010 65W

3901H-A05010 66W

3901H-A05010 67W

3901H-A05010 68W

3901H-A05010 69W

3901H-A05010 70W

3559H-A07445 01W

3559H-A07445 03W

3559H-A07445 16W

3559H-A07445 17W

3559H-A07445 18W

3559H-A07445 62W

3559H-A07445 63W

3559H-A07445 64W

3559H-A07445 65W

3559H-A07445 66W

3559H-A07445 67W

3559H-A07445 68W

3559H-A07445 69W

3559H-A07445 70W

5014H-A61018 03W

5014H-A61018 16W

5014H-A61018 17W

5014H-A61018 18W

5014H-A61018 63W

5014H-A61018 64W

5014H-A61018 65W

5014H-A61018 66W

5014H-A61018 67W

5014H-A61018 68W

5014H-A61018 69W

5014H-A61018 70W

2CHH223457C6001

2CHH223457C6003

2CHH223457C6016

2CHH223457C6017

2CHH223457C6018

2CHH223457C6062

2CHH223457C6063

2CHH223457C6064

2CHH223457C6065

2CHH223457C6066

2CHH223457C6067

2CHH223457C6068

2CHH223457C6069

2CHH223457C6070

valge/lumivalge

valge/valge

hall/valge

beež/valge

macchiato/valge

valge/ must

antratsiit/must

kollane/must

punane/must

oranž/must

roheline/must

pärl/lumivalge

teras/must

titaan/must

—

2-ne maandusega 

pistikupesa, 

lapsekaitsega

5522H-C03457 01W

5522H-C03457 03W

5522H-C03457 16W

5522H-C03457 17W

5522H-C03457 18W

5522H-C03457 62W

5522H-C03457 63W

5522H-C03457 64W

5522H-C03457 65W

5522H-C03457 66W

5522H-C03457 67W

5522H-C03457 68W

5522H-C03457 69W

5522H-C03457 70W

3559H-A87445 01W

3559H-A87445 03W

3559H-A87445 16W

3559H-A87445 17W

3559H-A87445 18W

3559H-A87445 62W

3559H-A87445 63W

3559H-A87445 64W

3559H-A87445 65W

3559H-A87445 66W

3559H-A87445 67W

3559H-A87445 68W

3559H-A87445 69W

3559H-A87445 70W

2CHH920003A6001

2CHH920003A6003

2CHH920003A6016

2CHH920003A6017

2CHH920003A6018

2CHH920003A6062

2CHH920003A6063

2CHH920003A6064

2CHH920003A6065

2CHH920003A6066

2CHH920003A6067

2CHH920003A6068

2CHH920003A6069

2CHH920003A6070

valge/lumivalge

valge/valge

hall/valge

beež/valge

macchiato/valge

valge/ must

antratsiit/must

kollane/must

punane/must

oranž/must

roheline/must

pärl/lumivalge

teras/must

titaan/must

—

Universaalne 

pööratav 

termostaat 

(sisu+kate)

3292H-A00003 01W

3292H-A00003 03W

3292H-A00003 16W

3292H-A00003 17W

3292H-A00003 18W

3292H-A00003 62W

3292H-A00003 63W

3292H-A00003 64W

3292H-A00003 65W

3292H-A00003 66W

3292H-A00003 67W

3292H-A00003 68W

3292H-A00003 69W

3292H-A00003 70W

3559H-A52445 01W

3559H-A52445 03W

3559H-A52445 16W

3559H-A52445 17W

3559H-A52445 18W

3559H-A52445 62W

3559H-A52445 63W

3559H-A52445 64W

3559H-A52445 65W

3559H-A52445 66W

3559H-A52445 67W

3559H-A52445 68W

3559H-A52445 69W

3559H-A52445 70W

3901H-A05020 01W

3901H-A05020 03W

3901H-A05020 16W

3901H-A05020 17W

3901H-A05020 18W

3901H-A05020 62W

3901H-A05020 63W

3901H-A05020 64W

3901H-A05020 65W

3901H-A05020 66W

3901H-A05020 67W

3901H-A05020 68W

3901H-A05020 69W

3901H-A05020 70W

Kood Kood Kood Kood

2CHH290040A6003

2CHH290040A6016

2CHH290040A6017

2CHH290040A6018

2CHH290040A6063

2CHH290040A6064

2CHH290040A6065

2CHH290040A6066

2CHH290040A6067

2CHH290040A6068

2CHH290040A6069

2CHH290040A6070

valge

hall

beež

macchiato

antratsiit

kollane

punane

oranž

roheline

pärl

teras

titaan

—

2-ne USB-laadija 

sisu+kate

5014H-A00040 03W

5014H-A00040 16W

5014H-A00040 17W

5014H-A00040 18W

5014H-A00040 63W

5014H-A00040 64W

5014H-A00040 65W

5014H-A00040 66W

5014H-A00040 67W

5014H-A00040 68W

5014H-A00040 69W

5014H-A00040 70W

2CHH083303A6003

2CHH083303A6016

2CHH083303A6017

2CHH083303A6018

2CHH083303A6063

2CHH083303A6064

2CHH083303A6065

2CHH083303A6066

2CHH083303A6067

2CHH083303A6068

2CHH083303A6069

2CHH083303A6070

valge

hall

beež

macchiato

antratsiit

kollane

punane

oranž

roheline

pärl

teras

titaan

5011H-A03303 03W

5011H-A03303 16W

5011H-A03303 17W

5011H-A03303 18W

5011H-A03303 63W

5011H-A03303 64W

5011H-A03303 65W

5011H-A03303 66W

5011H-A03303 67W

5011H-A03303 68W

5011H-A03303 69W

5011H-A03303 70W

—

TV/R/SAT 

sisu+kate

Hinnad sisaldavad käibemaksu.Hinnad sisaldavad käibemaksu.Hinnad sisaldavad käibemaksu.Hinnad sisaldavad käibemaksu.
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